
                                                                            

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 05 de Abril de 2018          EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA 
 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

AVISO DE ADIAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00022/2018 

 
A Pregoeira Oficial torna público que o Pregão Presencial nº 00022/2018, 
que objetiva: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, VISANDO 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAGOA SECA , fica adiado para o dia 19 de abril às 09h30, no 
mesmo lugar anteriormente divulgado marcado para o certame, em razão 
de alterações no Edital. Informações: no horário das 08h Às 12h dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33661991. Email: 
lagoaseca.licita@gmail.com Edital: www.tce.pb.gov.br 

Lagoa Seca - PB, 04 de Abril de 2018.  

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 
Pregoeira Oficial 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2018 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa 
Seca - PB, às 08:30 horas do dia 17 de Abril de 2018, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO 
DE TUBOS DE CONCRETO (MANILHA) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 
TRASNPORTE E OBRAS DESTE MUNICIPIO.. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto 
Municipal nº. 005. Informações: no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone: (83) 33661991. E-mail: 
lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.  

Lagoa Seca - PB, 04 de Abril de 2018 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 
Pregoeira Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2018 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa 
Seca - PB, às 10:30 horas do dia 17 de Abril de 2018, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE HORTIFRUTI PARA ATENDER A DEMANDA DO 
HOSPITAL MUNICIPAL E SECRETARIAS DESTA EDILIDADE. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 005. Informações: no horário das 
08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
33661991. E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: 
www.tce.pb.gov.br.  

Lagoa Seca - PB, 04 de Abril de 2018 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 
Pregoeira Oficial 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2018 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa 
Seca - PB, às 09:00 horas do dia 18 de Abril de 2018, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DESTA EDILIDADE. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto 
Municipal nº. 005. Informações: no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone: (83) 33661991. E-mail: 
lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.  

Lagoa Seca - PB, 04 de Abril de 2018 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 
Pregoeira Oficial 

 

 

 

 

LICITAÇÕES & EXTRATOS 


